ferturque unumquodque in proprium locum, ad id cum
 quo cognationem habet, et ex quo etiam ortum est. Et
 quaecunque ex densis orta sunt, densa sunt, et quaecunque
 ex humidis, humida, reliquaque ad eandem rationem au-
 gentur, caloreque ossa condensata durefcunt. Ac sane ad
 instar arboris in ramos etiam dividuntur, multoque melius
 in membra tum corporis interna tum externa distinguntur,
 ipsumque caput ab humeris distans exoritur, brachia item
 et cubiti a collis, et crura inter se separantur, nervique ad
 articulos profiliunt, os per se diducitur, nasus et aures in
 carne eminent et perforantur, oculi humore puro implean-
 tur, pudendum quodnam sit manifestum est, et viscera
 ipsa conspicuo discernuntur. At sane superioribus etiam
 partibus, ore nempe et naribus, spiritum trahit, et venter
 spiritu inflatur, eoque inflata intestina ex superioribus per
 umbilicum insuper spiritum accipiunt et absumunt, et a
 ventre ac intestinis in podicem, similiterque in vesicam via
 foras patet. Atque horum singula vi spiritus distinguntur.

Ed. Chart. V. [314.] Foef. I. 238. Ed. Lind. I. (140. 141.)
 στα. φυσώμενα γὰρ διίσταται ζύμπαντα κατὰ συγγένειαν. καὶ
 γὰρ εἰ θελοῖς αὐλίσκον προσθεῖσαι τῇ κύστει καὶ διὰ τοῦ αὐλί-
 σκου ἐμβαλεῖν ἐς τὴν κύστιν γῆν τε καὶ ψάμμον καὶ μόλιβδου
 κνήσματα λεπτὰ καὶ ὕδωρ ἐπιχέας φυσῆν διὰ τοῦ αὐλίσκου,
 πρῶτον μὲν ἐκείνα ἀναμεμίζεται τῷ ὕδατι. ἔπειτα δὲ χρόνον
 φυσώμενα ἐλεύσεται ὅ τε μόλιβδος ὡς τὸν μόλιβδον καὶ ἡ
 ψάμμος ὡς τὴν ψάμμον καὶ ἡ γῆ ὡς τὴν γῆν. καὶ ἦν τις αὐτὰ
 ἀθανθῆναι ἐάσῃ καὶ περιῶρήξας τὴν κύστιν σκέψηται, εὐρήσει
 αὐτῶν τὸ ὅμοιον ἐς τὸ ὅμοιον ἐληλυθός. οὕτω δὲ καὶ ἡ γυνή
 καὶ σάροξ διασθροῦται καὶ ἔρχεται ἕκαστον ἐν αὐτῇ τὸ ὅμοιον
 ὡς τὸ ὅμοιον. ταῦτα δέ μοι ἐς τοῦτο εἴρηται. καὶ γέγονεν ἤδη
 παιδίον καὶ εἰς τοῦτο ἀφικνέεται, τὸ μὲν θῆλυ τὴν πρώτην
 πῆξιν, ἐν τεσσαράκοντα ἡμέρησι καὶ δύο τὸ μακρότατον, τὸ
 δὲ ἄρσεν ἐν τριήκοντα ἡμέρησι τὸ μακρότατον. ὡς γὰρ ἐπι-
 (141) πολὺ ξυμβαίνει ἐν τούτῳ τῷ χρόνῳ ἢ ὀλίγω μελιον ἢ
 ὀλίγω πλείον ταῦτα διασθροῦσθαι. καὶ γὰρ ἡ κάθαρσις γί-
 νεται τῆσι γυναιξὶ μετὰ τὸν τόκον ὡς ἐπιτοπολὺ, ἐπὶ μὲν τῇ
 κούρῃ ἡμέρησι τεσσαράκοντα καὶ δύο· οὕτως ἡ χρονιωτάτη

Spiritu namque distenta omnia pro generis affinitate distant.
 Quemadmodum si vesicae fistulam alligaris, per eamque in
 vesicam terram, arenam et tenuia plumbi ramenta injicias,
 deinde aqua per fistulam affusa flatum immittas: primum
 quidem illa cum aqua permiscebuntur, deinde vero tem-
 poris progressu flatu agitata secedent, plumbumque ad
 plumbum, arena ad arenam, et terra ad terram se conferet.
 Ac si quis ea arefcere permittat, disruptaque vesica contem-
 pletur, simile ad sui simile se contulisse comperiet. Ad
 eundem certe modum genitura et caro discernuntur, in
 eaque simile quodque ad sui simile secedit. Atque ista qui-
 dem ea de re a me dicta sunt. Jam vero genitus est infans
 eoque pervenit ut foemina quidem primam concretionem
 duobus et quadraginta diebus, cum longissime, accipiat,
 mas vero triginta diebus, quod longissimum. Ut plurimum
 enim intra hoc tempus vel paulo minus, vel majus, ista
 distingui contingit. Nam et purgatio a partu fit mulieribus
 ut plurimum, iis quidem quae foeminam susceperunt, duo-